U takto opravenej alebo novej faktúry plynie nová 

lehota jej splatnosti. 

6. Prílohou faktúry musí byt’ súpis služieb poskytnutých poskytovateľom. 

7. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za poskytované služby počas trvania tejto dohody v 

súhrne nepresiahne sumu 35.000,- EUR bez DPH (slovom tridsaťpäťtisíc eur bez DPH) za 

obdobie 12 mesiacov. 

Čl. III 

Doba poskytovania služieb 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytovať služby v dohodnutom termíne: Začiatok 

poskytovania služieb: od účinnosti tejto rámcovej dohody. 

2. Obdobie poskytovania služieb: